Magistri Roberti Sherborn arcium magistri vltimi possessoris

eorundem in manibus dicti reuerendi factam, et per ipsum admis-

sam vacantes, et ad suam collacionem pleno iure spectantes,

intuitu caritatis, ipsumque canonicum eiusdem ecclesie et pre-

bendarium prebende predicte canonice instituit et inuestiuit in et

de eisdem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus et

consuetudinibus etc. Et prestito per eundem Magistrum Johannem

Hill canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione decano vel subdecano ecclesie Cathedralis Wellensis

et in eorum absencia president! capituli et capitulo ut in forma

consueta.
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Collacio precentorie in ecclesia Cathedral!

Wellensi.

Item, ij
do die mensis Nouembris, Anno Domini supradicto,

idem reuerendus pater precentoriam in ecclesia sua Cathedrali

Wellensi per mortem naturalem Magistri Thome Overay, vltimi

possessoris eiusdem vacantem, et ad suam collacionem pleno iure

spectantem, contulit Magistro Willelmo Wareham, legum doctori,

meritis suis efflorentibus, intuitu caritatis, ipsumque precentorem

eiusdem ecclesie cathedralis Wellensis canonice instituit et in-

uestiuit in et de eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis,

de obseruando statuta et ordinaciones dicte ecclesie, iuribus et con-

suetudinibus, mandatum fuit decano ecclesie cathedralis predicte

ac ipso absente subdecano, et ipsis abseutibus president! capituli

et capitulo eiusdem ad induceitdum eundem vel eius procuratorem

ut in forma consueta.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de
Chesilborowe.

Item, xiiij die mensis Nouembris, Anno Domini supradicto,

prefatus vicarius in spiritualibus generalis Magistrum Willelmum

Burges, presbiterum, ad ecclesiam parochialem de Chesilboroughe

per liberam resignacionem domini Johannis Boneaunger, vltimi

rectoris eiusdem in manibus- suis factam, et per ipsum admissam,

vacantem, ad quam per discretam mulieram Alienoram Twynyo,

viduam, veram eiusdem ecclesie patronam, eideni vicario generali

extitit presentatus, admisit in persona sua propria et rectorem

canonice instituit in eadem cum suis iuribus et pertinenciis

vniuersis
;
curam animarum parochianorum dicte ecclesie sibi in

Domino committentes, iuribus etc. Et recepto ab eodem canonice

obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archi-

diacono Taunton' sen eius omciali ut est inoris.
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Copia pluralitatis Magistri Thome Holey.
Sixtus episcopus seruus seruorum Dei dilecto filio Thome